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Protokoll för förvaltningsgrupp 2020-05-12 

Närvarande, samtliga via Skype: 

Arbetsgivarrepresentanter: 

Anna-Karin Sandén, förvaltningschef 

Annika Press, administrativ chef 

Liselothe Engelgren, verksamhetschef 

Liselotte Skoglund, verksamhetschef 

Thomas Lundberg, verksamhetschef 

Madeleine Nordström, verksamhetschef 

Karin Toll Lane, verksamhetschef 

Ulrika Malmros, HR – sekreterare 

Erland Flygt, Lokalplanering – del av mötet 

 

Närvarande för arbetstagarorganisationerna: 

Luis Lopez, Vision 

Polette Gonzalez, SSR 

Carina Jonsson, Huvudskyddsombud 

Karin Wrannvik, Ledarna – del av mötet 

 

 

   

Anna-Karin Sandén  Ulrika Malmros 

Förvaltningschef  Sekreterare 

   

Luis Lopez 

Vision 

 Polette Gonzalez 

SSR 
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Anna-Karin Sandén hälsar alla välkomna till 
förvaltningsgruppen. 

 

 Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns. 

 

 Anmälan av justerat protokoll 

Justerat protokoll från föregående möte godkändes och lades 

till handlingarna. 

 

 Nämndärenden och handlingar till Servicenämndens 
sammanträde  

 Tertialrapport 1, dnr: 1.3.2- 166/2020 

Bedömningen är att vi kommer att klara budgeten och det 

underskott på 900.000 som finns i tertialrapporten avser 

kostnader för distributionscentralen. 

Delar av resultatfonden kommer att användas till de båda 

utvecklingsprojekten verksamhetslokaler och 

ärendehanteringssystem. 

 

Samverkan om ärendena genomförs utan invändningar från de 

fackliga organisationerna 

 

 Verksamhet och budget 

Se punkt 3. 

 

 Personal- och kompetensutveckling 

Förvaltningen kommer att genomföra två 

bemötandeutbildningar digitalt i slutet av maj och början av 

juni. Det blir de första utbildningarna med vår nya 

samarbetspartner, Telecoaching. 

 

Elisabet, vår nuvarande coach, har sagt upp sig och arbetar 

fram till sommaren. Beslut har ännu inte fattats om vi fortsatt 

ska genomföra coaching i egen regi, om vi ska ta hjälp av 

Telecoaching eller om det bästa är en kombination av båda. 

Arbetet kring att utvärdera de olika alternativen pågår. 
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 Jämställdhet och mångfald 

Utbildningen i mars ställdes in då den sammanföll med att 

fysiska möten och utbildningar skulle undvikas. Nästa 

utbildningstillfälle blir efter sommaren. 

 

 Arbetsmiljöfrågor 

Genomgång av medarbetarenkäten 2020. 

 

 Förvaltningsövergripande frågor 

Projekt verksamhetslokaler 

Erland Flygt beskrev projektet där en projektgrupp undersöker 

förvaltningens lokalbehov i samband med att nuvarande 

hyresavtal ska omförhandlas. Nuvarande avtal går ut sista mars 

2021. 

 

Hur fungerar arbetet under Corona? 

Annika presenterar resultatet av enkäten som 322 medarbetare 

besvarat. 

Synpunkter från de fackliga organisationerna var att det är bra 

att vi gjort undersökningen och att resultatet ser mycket bra ut. 

 

Kontaktcenter 

Mariann berättar att KC kommer att genomföra en intern flytt. 

Syftet är att använda lokalerna på bästa sätt. Vissa platser är 

mer attraktiva än andra och en rotation medför en mer rättvis 

arbetsmiljö för enheterna. Web-redaktionen kommer att flytta 

från den plats de sitter idag till en del av lokalen där Ekonomi 

sitter idag då det blivit plats över. Detta frigör utrymme inom 

KC och gör en flytt möjligt för övriga enheter. 

 

Inför flytten har KC tagit fram en tidsplan samt gjort en risk- 

och konsekvensanalys tillsammans med enhetschefer och 

skyddsombud. 

 

Enligt tidsplanen kommer alla enheter att ta upp flytten på APT 

de närmaste veckorna för att ge alla medarbetare möjlighet att 

komma med synpunkter. Kommer det fram risker vi inte tänkt 

på i analysen kompletteras den med dessa. Därefter kommer 

flytten att ske rullande från slutet av maj till början av augusti. 

Barn och ungdom är de som kommer att flytta först. 
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Flytten blir därefter en del av det systematiska 

arbetsmiljöarbetet och KC arbetar vidare utifrån de åtgärder 

som tagits fram i risk – och konsekvensanalysen. Den kan 

också kompletteras med risker som eventuellt upptäcks under 

eller efter flytten. 

 

Ekonomi har inte gjort sin risk – och konsekvensanalys ännu 

men kommer att göra det inom kort. Dock ser de att påverkan 

för deras del blir liten. 

 

 Övriga frågor 

 

 Nästa möte 

2020-06-09, Tulpanen 08.30. 
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